

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Mutation

Publikationsdatum: SHAB - 14.02.2019 **Meldungsnummer:** HR02-1004566724

Kanton: AG

Publizierende Stelle:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation Pensionskasse der Kabelwerke Brugg AG, Brugg

Pensionskasse der Kabelwerke Brugg AG Industriestrasse 21 5200 Brugg AG

UID: CHE109724872 **Rechtsform:** Stiftung

Sitz: Brugg

Pensionskasse der Kabelwerke Brugg AG, in Brugg, CHE-109.724.872, Stiftung (SHAB Nr. 116 vom 19.06.2017, Publ. 3587745). Fusion: Übernahme der Aktiven und Passiven der Pensionskasse-Stiftung der Rittmeyer AG, in Baar (CHE-110.209.619), gemäss Fusionsvertrag vom 21.06.2018, Bilanz per 01.01.2018 und Verfügung der Aufsichtsbehörde der übertragenden Vorsorgeeinrichtung vom 12.11.2018. Aktiven von CHF 61'381'817.00 und Passiven (Fremdkapital) von CHF 62'534'165.00 gehen auf die übernehmende Vorsorgeeinrichtung über.

Vorangehende Publikation im SHAB:

Datum der Veröffentlichung im SHAB: 19.06.2017

Nummer der SHAB-Ausgabe: 116

Bemerkung:

Diese Meldung wird aufgrund einer nicht näher spezifizierten Änderung publiziert

Die Mutation der aufgeführten Rechtseinheit wurde im Handelsregister vorgenommen.

Publikation nach HRegV Art. 9 und Art. 35. Tagesregister-Nr. 1854 vom 11.02.2019

Verantwortliches Amt: Handelsregisteramt des Kantons Aar-

gau